CONSIGLIO REGIONALE TRENTINO-ALTO ADIGE
REGIONALRAT TRENTINO-SUDTIROL

Pagamenti effettuati nel periodo dall'01.10.2019 al 31.12.2019 (pubblicazione ai sensi dell'art. 4bis, comma 2, D.Igs. 33/2013)
Durchgefiihrte Zahlungen vom 01.10.2019 bis 31.12.2019 (Veréffentlichung im Sinne des Art. 4bis, Komma 2, gesetzesvertretende Dekret 33/2013)

Anno N. I | Data | Beneficiario I;\;t:ar;o CT((::Zic:r:::F Denominazione voce del Piano dei Conti
Jahr Mandat Nr. Datum Mandat Empfanger . Bezeichnung des Postens des Finanzkontenplans
Euro Finanzkontenplan
2019 1525 03/10/2019 ISTITUTO NAZIONALE DELLA PREVIDENZA SOCIALE - BOLZANO 8.307,94 | 7.01.99.99.999 |Altre uscite per partite di giro n.a.c.
2019 1526 03/10/2019 INPGI - ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA GIORNALISTI ITALIANI 553,49 | 7.01.99.99.999 |Altre uscite per partite di giro n.a.c.
2019 1527 04/10/2019 |FONDO PENSIONE APERTO 'PENSPLAN PLURIFONDS' 54.242,49 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2019 1528 04/10/2019  |RAIFFEISEN FONDO PENSIONE APERTO 49.068,09 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2019 1529 04/10/2019 |FONDO PENSIONE APERTO PENSPLAN PROFI 12.936,00 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2019 1530 04/10/2019 |FONDO PENSIONE LABORFONDS 15.257,07 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2019 1531 04/10/2019 |MEDIOLANUM VITA SPA 2.587,20 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2019 1532 04/10/2019 |MEDIOLANUM VITA SPA 2.587,20 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2019 1533 04/10/2019 |MEDIOLANUM VITA SPA 2.587,20 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2019 1534 04/10/2019 |MEDIOLANUM VITA SPA 2.587,20 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2019 1535 04/10/2019 |GENERALI ITALIA SPA 2.587,20 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2019 1536 04/10/2019 |GENERALI ITALIA SPA 2.587,20 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2019 1537 04/10/2019 |GENERALI ITALIA SPA 2.587,20 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2019 1538 04/10/2019 |GENERALI ITALIA SPA 2.587,20 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2019 1539 04/10/2019 |AZCM SGR SPA - AZIMUT PREVIDENZA 2.587,20 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2019 1540 04/10/2019  |SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI 2.587,20 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2019 1541 04/10/2019  |ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA 2.587,20 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2019 1542 04/10/2019 |ARCA SGRS.P.A. 2.587,20 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2019 1543 04/10/2019 |CREDITO VALTELLINESE 2.587,20 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2019 1544 04/10/2019 |GENERALI ITALIA SPA 2.587,20 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2019 1545 04/10/2019 |GENERALI ITALIA SPA 2.587,20 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2019 1546 04/10/2019  |VERA VITA SPA 2.587,20 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2019 1547 07/10/2019 |GENERALI ITALIAS.P.A. 2.587,20 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2019 1548 07/10/2019 |GENERTELLIFE S.P.A. 2.498,49 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2019 1549 07/10/2019 | DIOCESI DI BOLZANO - BRESSANONE - ECONOMATO 5.015,00 | 1.03.02.07.001 |Locazione di beniimmobili
2019 1550 07/10/2019 | DIOCESI DI BOLZANO - BRESSANONE - ECONOMATO 5.015,00 | 1.03.02.07.001 |Locazione di beniimmobili
2019 1551 07/10/2019 DIOCESI DI BOLZANO - BRESSANONE - ECONOMATO 5.015,00 | 1.03.02.07.001 |Locazione di beni immobili
2019 1552 07/10/2019 |ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 50,00 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2019 1553 07/10/2019 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 173,95 | 1.03.02.16.002 |Spese postali
2019 1554 07/10/2019 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 13,00 | 1.03.02.16.999 |Altre spese per servizi amministrativi
2019 1555 07/10/2019 |M.F. 138.945,06 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2019 1556 07/10/2019 |ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 13.000,00 | 7.01.99.03.001 |Costituzione fondi economali e carte aziendali
2019 1557 07/10/2019 CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 51.230,34 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2019 1558 07/10/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 10.350,79 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2019 1559 07/10/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1012 51.230,34 | 7.01.01.99.999 | Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 1560 08/10/2019 |S.M. 567.269,02 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2019 1561 08/10/2019 CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 251.723,78 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2019 1562 08/10/2019  |SUEDTIROLER VOLKSPARTEI - SVP 21.600,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2019 1563 08/10/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 50.546,94 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2019 1564 08/10/2019  |LEGA SALVINI TRENTINO 20.160,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2019 1565 08/10/2019 | TEAM KOELLENSPERGER 8.640,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenticorrentia organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2019 1566 08/10/2019 |PARTITO DEMOCRATICO 7.200,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenticorrentia organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2019 1567 08/10/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1012 251.723,78 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 1568 08/10/2019 |LEGA ALTO ADIGE-SUEDTIROL 5.760,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenticorrentia organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2019 1569 08/10/2019 |PARTITO AUTONOMISTA TRENTINO TIROLESE 5.760,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenticorrentia organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2019 1570 08/10/2019  |CIVICA TRENTINA 4.320,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correntia organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 1571 08/10/2019 |GRUPPO VERDE-GRUENE FRAKTION-GRUPA VERDA 4.320,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correntia organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2019 1572 08/10/2019 |MOVIMENTO 5 STELLE 4.320,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correntia organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 1573 08/10/2019 |AUTONOMISTI POPOLARI - FASSA 2.880,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenticorrentia organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2019 1574 08/10/2019 | DIE FREIHEITLICHEN 2.880,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenticorrentia organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2019 1575 08/10/2019 |FUTURA 2018 2.880,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenticorrentia organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
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2019 1576 08/10/2019  |SUEDTIROLER FREIHEIT 2.880,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenticorrentia organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2019 1577 08/10/2019 [UNIONE PER IL TRENTINO 2.880,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenticorrentia organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2019 1578 08/10/2019 |T.R. 567.079,06 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2019 1579 08/10/2019 |GRUPPO MISTO 4.320,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 1580 08/10/2019 CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 251.584,34 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2019 1581 08/10/2019  |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 50.518,94 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2019 1582 08/10/2019  |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1012 251.584,34 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 1583 08/10/2019  |LEGA SALVINI TRENTINO 18.900,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correntia organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 1584 08/10/2019 |TEAM KOELLENSPERGER 8.100,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenticorrentia organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2019 1585 08/10/2019  |PARTITO DEMOCRATICO 6.750,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenticorrentia organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2019 1586 08/10/2019  |PARTITO AUTONOMISTA TRENTINO TIROLESE 5.400,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenticorrentia organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2019 1587 08/10/2019  [CIVICA TRENTINA 4.050,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 1588 08/10/2019 |MOVIMENTO 5 STELLE 4.050,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 1589 08/10/2019 |AUTONOMISTI POPOLARI - FASSA 2.700,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenticorrentia organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2019 1590 08/10/2019  |DIE FREIHEITLICHEN 2.700,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenticorrentia organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2019 1591 08/10/2019 |FUTURA 2018 2.700,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenticorrentia organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2019 1592 08/10/2019  |SUEDTIROLER FREIHEIT 2.700,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenticorrentia organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2019 1593 08/10/2019 [UNIONE PER IL TRENTINO 2.700,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenticorrentia organismiinterni e/o unita locali della amministrazione
2019 1594 08/10/2019 |GRUPPO MISTO 4.050,00 | 1.04.01.04.001 |Trasferimenti correntia organismi interni e/o unita locali della amministrazione
2019 1595 08/10/2019 CAPITOLO 250 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 1.351,09 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2019 1596 09/10/2019  |REALE MUTUA - FONDO TESEO 2.587,20 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
2019 1597 11/10/2019 |BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 54,00 | 1.02.01.02.001 |Imposta di registro e di bollo
2019 1598 11/10/2019 BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 954,00 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 1599 14/10/2019 |BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 2,00 | 1.02.01.02.001 |Imposta di registro e di bollo
2019 1600 17/10/2019 PENSPLAN INVEST SGR SPA 17.864,94 | 1.03.02.17.001 |Commissioni per servizi finanziari
2019 1601 21/10/2019 |CONSIGLIERI REGIONALI 337.300,20 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2019 1602 21/10/2019 |CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 353.475,14 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2019 1603 21/10/2019 |CONSIGLIERI REGIONALI 49.000,00 | 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
2019 1604 21/10/2019 |CONSIGLIERI REGIONALI 3.018,02 | 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
2019 1605 21/10/2019 |CAPITOLO 250 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 810,00 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2019 1606 21/10/2019 |CAP. 414 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 378,66 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita
2019 1607 21/10/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 29.672,66 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2019 1608 21/10/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 29.144,30 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2019 1609 21/10/2019 |SEMPREBONLUX S.R.L. 3,66 | 1.03.02.07.008 |Noleggi di impianti e macchinari
2019 1610 21/10/2019 |SEMPREBONLUX S.R.L. 412,36 | 1.03.02.07.008 |Noleggi di impianti e macchinari
2019 1611 21/10/2019 |GIORNAL - ART DI BENATTI GINO E C. SAS 300,00 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2019 1612 21/10/2019 |TABACCHERIA WALTHER - MODESTO MAURIZIO 115,50 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2019 1613 21/10/2019 |ANDREATTA & NICOLETTI DI ANDREATTA FRANCO & C. SAS 311,10 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2019 1614 21/10/2019 |AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. 27,40 | 1.03.02.13.003 |Trasporti, traslochi e facchinaggio
2019 1615 21/10/2019 |TELEPASS S.P.A. 2,53 | 1.03.02.05.999 |Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2019 1652 21/10/2019 |CONVERGE SPA 212,04 | 1.03.02.07.008 |Noleggi di impianti e macchinari
2019 1653 21/10/2019 |NC SOLUZIONI DI COTOGNO ANNIBALE 1.403,00 | 1.03.02.09.006 |Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio
2019 1654 21/10/2019 |TRENTINO DIGITALE SPA 1.634,80 | 1.03.02.19.004 |Servizi di rete per trasmissione dati e VolP e relativa manutenzione
2019 1655 21/10/2019 |ASP SERVIZI SRL 197,64 | 1.03.02.07.006 |Licenze d'uso per software
2019 1656 21/10/2019 |DOLOMITI ENERGIA S.P.A. 1.497,72 | 1.02.01.06.001 |Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani
2019 1657 21/10/2019 |A.N. 750,00 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2019 1658 21/10/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 217,00 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2019 1659 21/10/2019 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 380,79 | 1.03.01.02.002 |Carburanti, combustibili e lubrificanti
2019 1660 21/10/2019 CAPITOLO 250 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 242,00 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2019 1661 21/10/2019 |EX CONSIGLIERI REGIONALI 403.840,00 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
2019 1662 21/10/2019 CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 148.034,19 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite
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2019 1663 21/10/2019 |SEAB - SERVIZI ENERGIA AMBIENTE BOLZANO - SPA 234,08 | 1.02.01.06.001 |Tassa e/o tariffa smaltimento rifiuti solidi urbani

2019 1664 21/10/2019 CAPITOLO 320 ENTRATA BIL. CONS. REG.LE - CTR SOLIDARIETA' SU ASS. VIT. ART.3 LR 4/2004 13.414,59 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2019 1703 22/10/2019 |FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO BASSO 29.738,24 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1704 22/10/2019 FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO MEDIO 24.980,48 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1705 22/10/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 378.427,06 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1706 22/10/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 2.667,22 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1707 22/10/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 4.817,35 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1708 22/10/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 4,32 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1709 22/10/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 18,39 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1710 22/10/2019 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 122,94 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1711 22/10/2019 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 64,75 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1712 22/10/2019 INPS EX INPDAP DIREZ.CENTR. ENTRATE-GEST.CREDITO 378,66 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1713 23/10/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 22.405,07 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2019 1714 23/10/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 19.689,58 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2019 1715 25/10/2019 INPS EX INPDAP DIR. ENTRATE CONTRIB. - GEST. DIP. PUBBLICI 26.105,71 | 7.01.99.99.999 |Altre uscite per partite di giro n.a.c.

2019 1716 25/10/2019 ISTITUTO NAZIONALE DELLA PREVIDENZA SOCIALE - BOLZANO 11.070,66 | 7.01.99.99.999 |Altre uscite per partite di giro n.a.c.

2019 1717 25/10/2019 ISTITUTO NAZIONALE DELLA PREVIDENZA SOCIALE (INPS) 33.075,96 | 7.01.99.99.999 |Altre uscite per partite di giro n.a.c.

2019 1718 30/10/2019 |BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 5,20 | 1.02.01.02.001 |Imposta di registro e di bollo

2019 1719 31/10/2019 REGIONE AUTONOMA TRENTINO - ALTO ADIGE/SUEDTIROL 5.000.000,00 | 1.04.01.02.999 |Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.

2019 1720 31/10/2019 REGIONE AUTONOMA TRENTINO - ALTO ADIGE/SUEDTIROL 40.000.000,00 | 1.04.01.02.999 |Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.

2019 1721 04/11/2019  |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI SPA (112) - COD. 6040 4.205,86 | 7.01.01.02.001 |Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

2019 1728 05/11/2019  |STUDIO LEGALE FALCON - PROF. AVV. GIANDOMENICO FALCON 4.377,36 | 1.03.02.10.001 |Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza

2019 1729 05/11/2019 |AVV. FABIO CORVAIJA 3.739,27 | 1.03.02.10.001 |Incarichilibero professionali di studi, ricerca e consulenza

2019 1730 07/11/2019 CAPITOLO 250 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 1.351,09 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1731 07/11/2019 MASTRO 7 DI TAMANINI SETTIMO C. SNC 1.000,00 | 1.03.01.02.009 |Beni per attivita di rappresentanza

2019 1732 07/11/2019  |TIPOGRAFIA - LITOGRAFIA LEONARDI DI LEONARDI CLAUDIO 1.781,20 | 1.03.02.02.999 |Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c

2019 1733 07/11/2019 DELTA INFORMATICA SPA 358,38 | 1.03.02.19.001 |Gestione e manutenzione applicazioni

2019 1734 07/11/2019 LOEFF SYSTEM S.R.L. 145,79 | 1.03.01.02.001 |Carta, cancelleria e stampati

2019 1735 07/11/2019  |OLIVETTIS.P.A. 586,83 | 1.03.02.07.008 |Noleggi di impianti e macchinari

2019 1736 07/11/2019  |OLIVETTIS.P.A. 91,24 | 1.03.02.07.008 |Noleggi di impianti e macchinari

2019 1737 07/11/2019 |RCS MEDIAGROUP S.P.A. 201,99 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2019 1738 07/11/2019 |WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 738,40 | 1.03.02.16.999 |Altre spese per servizi amministrativi

2019 1739 07/11/2019 |TIMS.P.A. 1.693,90 | 1.03.02.05.001 |Telefonia fissa

2019 1740 07/11/2019 |TIMS.P.A. 142,28 | 1.03.02.05.002 |Telefonia mobile

2019 1741 07/11/2019 |TIMS.P.A. 2,44 | 1.03.02.05.001 |Telefonia fissa

2019 1742 07/11/2019 |AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 19,11 | 1.03.02.13.003 |Trasporti, traslochi e facchinaggio

2019 1743 07/11/2019 |TELEPASS S.P.A. 1,26 | 1.03.02.05.999 |Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2019 1744 14/11/2019 ANDREATTA & NICOLETTI DI ANDREATTA FRANCO & C. SAS 228,75 | 1.03.01.02.001 |Carta, cancelleria e stampati

2019 1745 14/11/2019 |LITODELTA SAS DI BELLIN FRANCO E C. 1.903,98 | 1.03.02.02.999 |Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c

2019 1746 14/11/2019 |CIERRE EDIZIONI S.A.S. DI ROBERTO CONCI & C. 219,60 | 1.03.02.02.999 |Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c

2019 1747 14/11/2019 |ASP SERVIZI SRL 197,64 | 1.03.02.07.006 |Licenze d'uso per software

2019 1748 14/11/2019 CONTRATTI S.A.S. DI ARMIGLIATO C. & C. 320,86 | 1.03.01.02.001 |Carta, cancelleria e stampati

2019 1749 14/11/2019 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. 376,17 | 1.03.02.07.008 |Noleggi di impianti e macchinari

2019 1750 19/11/2019 |CONSIGLIERI REGIONALI 328.297,29 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2019 1751 19/11/2019 |CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 362.343,05 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2019 1752 19/11/2019 |CONSIGLIERI REGIONALI 49.000,00 | 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2019 1753 19/11/2019 |CONSIGLIERI REGIONALI 15.465,80 | 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2019 1754 19/11/2019 CONSIGLIERI REGIONALI 957,97 | 7.01.99.99.999 |Altre uscite per partite di giro n.a.c.

2019 1755 19/11/2019 |CAPITOLO 250 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 945,00 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2019 1756 19/11/2019 |CAP. 414 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 378,66 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2019 1757 19/11/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 29.672,66 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
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2019 1758 19/11/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 29.144,30 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2019 1795 20/11/2019 |A.N. 750,00 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2019 1796 20/11/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 217,00 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2019 1797 20/11/2019 EX CONSIGLIERI REGIONALI 370.908,48 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2019 1798 20/11/2019 CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 178.386,73 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2019 1799 20/11/2019 CAPITOLO 320 ENTRATA BIL. CONS. REG.LE - CTR SOLIDARIETA' SU ASS. VIT. ART.3 LR 4/2004 13.141,95 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2019 1800 20/11/2019 EX CONSIGLIERI REGIONALI 356,58 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1801 20/11/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 19.661,27 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2019 1802 20/11/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 22.175,40 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2019 1839 21/11/2019 FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO BASSO 29.738,24 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1840 21/11/2019 FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO MEDIO 24.980,48 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1841 21/11/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 377.861,93 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1842 21/11/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 03 2.667,61 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1843 21/11/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 4.817,71 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1844 21/11/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 17 4,32 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1845 21/11/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. REGIONE 06 18,39 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1846 21/11/2019 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3848 ADD. IRPEF ENTI LOCALI - SALDO 122,94 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1847 21/11/2019 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3847 ADD. IRPEF ENTI LOCALI 64,74 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1848 21/11/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4730 30.987,01 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1849 21/11/2019 CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 1845 8.380,00 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1850 21/11/2019 INPS EX INPDAP DIREZ.CENTR. ENTRATE-GEST.CREDITO 378,66 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1851 21/11/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 423,83 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 1852 21/11/2019 DIOCESI BOLZANO-BRESSANONE - AMMINISTRAZIONE CENTRO PASTORALE 6.608,02 | 1.03.02.05.999 |Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2019 1853 21/11/2019 DIOCESI BOLZANO-BRESSANONE - AMMINISTRAZIONE CENTRO PASTORALE 5.311,51 | 1.03.02.05.999 |Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2019 1855 22/11/2019 3P TECHNOLOGIES SRL 341,60 | 1.03.02.13.999 |Altri servizi ausiliari n.a.c.

2019 1856 22/11/2019 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 348,25 | 1.03.01.02.002 |Carburanti, combustibili e lubrificanti

2019 1857 22/11/2019 EDISON ENERGIA S.P.A. 54,13 | 1.03.02.05.004 |Energia elettrica

2019 1858 22/11/2019 |TABACCHERIA WALTHER - MODESTO MAURIZIO 61,50 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2019 1859 22/11/2019 |GIORNAL - ART DI BENATTI GINO E C. SAS 154,50 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2019 1860 27/11/2019 |EDITORIALE LIBERO 169,99 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2019 1861 27/11/2019 |TRENTINO DIGITALE SPA 256,20 | 1.03.02.16.999 |Altre spese per servizi amministrativi

2019 1862 27/11/2019 ANDREATTA & NICOLETTI DI ANDREATTA FRANCO & C. SAS 1.370,06 | 1.03.01.02.001 |Carta, cancelleria e stampati

2019 1863 27/11/2019 |LITODELTA SAS DI BELLIN FRANCO E C. 1.062,73 | 1.03.02.02.999 |Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicita n.a.c

2019 1864 27/11/2019 |LUCE E DESIGN S.R.L. 5.821,84 | 2.02.01.03.001 |Mobili e arredi per ufficio

2019 1865 28/11/2019 |FONDO PENSIONE APERTO 'PENSPLAN PLURIFONDS' 36.161,66 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1866 28/11/2019 |RAIFFEISEN FONDO PENSIONE APERTO 32.712,06 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1867 28/11/2019 |FONDO PENSIONE APERTO PENSPLAN PROFI 8.624,00 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1868 28/11/2019 |FONDO PENSIONE LABORFONDS 10.171,38 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1869 28/11/2019 |MEDIOLANUM VITA SPA 1.724,80 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1870 28/11/2019 |MEDIOLANUM VITA SPA 1.724,80 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1871 28/11/2019 |MEDIOLANUM VITA SPA 1.724,80 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1872 28/11/2019 |MEDIOLANUM VITA SPA 1.724,80 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1873 28/11/2019 |GENERALI ITALIA SPA 1.724,80 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1874 28/11/2019 |GENERALI ITALIA SPA 1.724,80 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1875 28/11/2019 |GENERALI ITALIA SPA 1.724,80 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1876 28/11/2019 |GENERALI ITALIA SPA 1.724,80 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1877 28/11/2019 |AZCM SGR SPA - AZIMUT PREVIDENZA 1.724,80 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1878 28/11/2019 |SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI 1.724,80 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1879 28/11/2019 |ALLEANZA ASSICURAZIONI SPA 1.724,80 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1880 28/11/2019 |ARCA SGRS.P.A. 1.724,80 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1881 28/11/2019 |CREDITO VALTELLINESE 1.724,80 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.
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2019 1882 28/11/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI SPA (112) - COD. 6040 3.256,32 | 7.01.01.02.001 |Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)

2019 1883 28/11/2019 |GENERALI ITALIA SPA 1.724,80 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1884 28/11/2019 |GENERALI ITALIA SPA 1.724,80 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1885 28/11/2019 |VERA VITA SPA 1.724,80 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1886 28/11/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1040 690,00 | 7.01.03.01.001 |Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi

2019 1887 28/11/2019 |GENERALI ITALIAS.P.A. 1.724,80 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1888 28/11/2019 |GENERTELLIFE S.P.A. 1.665,66 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1889 28/11/2019 |REALE MUTUA - FONDO TESEO 1.724,80 | 7.02.02.03.999 |Trasferimenti per conto terzi a altri Enti di Previdenza n.a.c.

2019 1890 05/12/2019 H.H. 422.554,42 | 7.01.99.99.999 |Altre uscite per partite di giro n.a.c.

2019 1892 09/12/2019  |ASP SERVIZI SRL 197,64 | 1.03.02.07.006 |Licenze d'uso per software

2019 1893 09/12/2019 |CONVERGE SPA 212,04 | 1.03.02.07.008 |Noleggi di impianti e macchinari

2019 1894 09/12/2019 |AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 37,00 | 1.03.02.13.003 |Trasporti, traslochi e facchinaggio

2019 1895 09/12/2019 |TELEPASS S.P.A. 1,26 | 1.03.02.05.999 |Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2019 1896 09/12/2019 |TABACCHERIA WALTHER - MODESTO MAURIZIO 54,00 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2019 1898 09/12/2019 CASAGRANDE EZIO 732,00 | 1.03.01.02.009 |Beni per attivita di rappresentanza

2019 1953 16/12/2019 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 11,75 | 1.03.01.02.009 |Beni per attivita di rappresentanza

2019 1955 16/12/2019 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 84,00 | 1.03.01.02.001 |Carta, cancelleria e stampati

2019 1958 16/12/2019 |ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 15,00 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2019 1961 16/12/2019 ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 34,00 | 1.03.02.16.999 |Altre spese per servizi amministrativi

2019 1963 16/12/2019 |ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 35,00 | 1.03.02.09.001 |Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine
pubblico

2019 1968 16/12/2019 |ECONOMO DEL CONSIGLIO REGIONALE 25,20 | 1.02.01.02.001 |Imposta di registro e di bollo

2019 1973 16/12/2019 |S.F. 261,69 | 1.03.02.01.008 |Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali
dell'amministrazione

2019 1983 17/12/2019 |CONSIGLIERI REGIONALI 331.457,57 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2019 1984 17/12/2019 |CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 357.912,77 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2019 1985 17/12/2019 |CONSIGLIERI REGIONALI 49.000,00 | 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2019 1986 17/12/2019 |CONSIGLIERI REGIONALI 14.942,59 | 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi

2019 1987 17/12/2019 |CAPITOLO 250 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 2.215,00 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2019 1988 17/12/2019 |CAP. 414 ENTRATA DEL BILANCIO DEL CONSIGLIO REGIONALE 378,66 | 1.03.02.01.001 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennita

2019 1989 17/12/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 29.672,66 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2019 1990 17/12/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 29.144,30 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2019 1991 17/12/2019 BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 300,00 | 1.03.02.17.999 |Spese per servizi finanziari n.a.c.

2019 1992 17/12/2019 |ASP SERVIZI SRL 197,64 | 1.03.02.07.006 |Licenze d'uso per software

2019 1993 17/12/2019 |POSTE ITALIANE S.P.A. 36,51 | 1.03.02.16.002 |Spese postali

2019 1994 17/12/2019 |INCARTA SRL 151,89 | 1.03.01.02.001 |Carta, cancelleria e stampati

2019 1995 17/12/2019 |KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 228,04 | 1.03.01.02.002 |Carburanti, combustibili e lubrificanti

2019 1996 17/12/2019 |GIORNAL - ART DI BENATTI GINO E C. SAS 153,00 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2019 1997 17/12/2019 |TARTER LINO E ACCURTI GUIDO SNC 116,00 | 1.03.01.02.999 |Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2019 1998 18/12/2019 |S.V. 178.951,44 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2019 1999 18/12/2019 CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 81.410,46 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2019 2000 18/12/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 16.316,65 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

2019 2001 18/12/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1012 81.410,46 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 2002 19/12/2019 |A.N. 750,00 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2019 2003 19/12/2019 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 217,00 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2019 2004 19/12/2019 |EX CONSIGLIERI REGIONALI 389.142,72 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2019 2005 19/12/2019 CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 158.078,91 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2019 2006 19/12/2019 CAPITOLO 320 ENTRATA BIL. CONS. REG.LE - CTR SOLIDARIETA' SU ASS. VIT. ART.3 LR 4/2004 12.577,19 | 1.04.02.01.001 |Pensioni e rendite

2019 2007 19/12/2019 EX CONSIGLIERI REGIONALI 169,69 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 2008 19/12/2019 EX CONSIGLIERI REGIONALI 102,08 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.

2019 2009 19/12/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 03 19.661,27 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
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Pagamenti effettuati nel periodo dall'01.10.2019 al 31.12.2019 (pubblicazione ai sensi dell'art. 4bis, comma 2, D.lgs. 33/2013)
Durchgefiihrte Zahlungen vom 01.10.2019 bis 31.12.2019 (Veréffentlichung im Sinne des Art. 4bis, Komma 2, gesetzesvertretende Dekret 33/2013)

Anno N. N Data | Beneficiario I;’::;o CT((::Zi‘:r:::F Denominazione voce del Piano dei Conti
Jahr Mandat Nr. Datum Mandat Empfanger . Bezeichnung des Postens des Finanzkontenplans
Euro Finanzkontenplan
2019 2010 19/12/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. - COD. 3858 - IRAP PROV. 18 21.842,11 | 1.02.01.01.001 |Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
2019 2013 19/12/2019 |FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO BASSO 29.738,24 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 2014 19/12/2019 FONDO DI SOLIDARIETA' C.R. T.-A.A. - RISCHIO MEDIO 24.980,48 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 2015 19/12/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 1001 398.762,65 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 2016 19/12/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 3802 COD. PROV. 18 492,32 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 2017 19/12/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI S.P.A. (112) - COD. 4730 1.361,41 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 2018 19/12/2019 INPS EX INPDAP DIREZ.CENTR. ENTRATE-GEST.CREDITO 378,66 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 2022 20/12/2019 |CONCESSIONARIO UNIRISCOSSIONI SPA (112) - COD. 6040 530,06 | 7.01.01.02.001 |Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
2019 2023 27/12/2019 |EURORISK SRL 159,38 | 1.10.04.01.999 |Altri premi di assicurazione contro i danni
2019 2024 27/12/2019 |EURORISK SRL 2.500,00 | 1.10.04.01.003 |Premi di assicurazione per responsabilita civile verso terzi
2019 2025 27/12/2019 |EURORISK SRL 535,00 | 1.10.04.01.003 |Premi di assicurazione per responsabilita civile verso terzi
2019 2026 27/12/2019 |EURORISK SRL 19.250,00 | 1.03.02.01.002 |Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
2019 2027 27/12/2019 |EURORISK SRL 1.197,29 | 1.10.04.01.999 |Altri premi di assicurazione contro i danni
2019 2028 30/12/2019 CONSIGLIO REGIONALE DELLA REGIONE T.A.A. 66,00 | 1.03.02.17.999 |Spese per servizi finanziari n.a.c.
2019 2029 31/12/2019 |BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 54,00 | 1.02.01.02.001 |Imposta di registro e di bollo
2019 2030 31/12/2019 BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 1.434,00 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 2031 31/12/2019 BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 1.416,00 | 7.01.01.99.999 |Versamento di altre ritenute n.a.c.
2019 2032 31/12/2019 |BANCA INTESA SANPAOLO S.P.A. 2,00 | 1.02.01.02.001 |Imposta di registro e di bollo
IL SEGRETARIO GENERALE/DER GENERALSEKRETAR
- Dr. Stefan Untersulzner -
(firmato digitalmente/digital signiert)
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